
Maj Invest Equity, der er en af Danmarks førende og mest 

erfarne private equity-fonde med fokus på mellemstore 

danske virksomheder, søger en junioranalytiker til 

investeringsteamet. 

Stillingen og primære arbejdsopgaver 

Arbejdet indebærer udarbejdelse af markeds- og konkur-

rentanalyser, regnskabsanalyser, værdiansættelser 

og præsentationsmateriale i forbindelse med nye 

investeringer samt deltagelse i værdiskabelsesprojekter 

for de eksisterende porteføljeselskaber. Du vil indgå i et 

kompetent og samarbejdende team, der har stor fokus på 

personlig udvikling. 

Dine primære arbejdsopgaver vil bestå af at: 

 Udarbejde markeds- og virksomhedsanalyser til vurde- 

 ring af nye investeringer 

 Udarbejde strategiske analyser og generelt bistå teamet   

 i den strategiske udvikling af porteføljeselskaberne 

 Udarbejde finansielle analyser og værdiansættelser 

 Bistå investeringsteamet i due diligence-processer 

 Udarbejde præsentationer til internt og eksternt brug 

Du skal forvente at arbejde 15-20 timer om ugen, men med 

stor fleksibilitet i eksamens- og ferieperioder. 

Profil 

 Ambitiøs studerende 

 Adaptiv og vægter læring samt personlig udvikling højt 

 Struktureret, detaljeorienteret og gode analytiske evner 

 Evne til at kommunikere konklusioner tydeligt 

 Erfaring med Excel og PowerPoint 

 Arbejder godt i et alsidigt team 

 I gang med bacheloruddannelse eller i starten af din  

 kandidat 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder et udfordrende og lærerigt job, hvor du vil få 

indgående kendskab til, hvordan private equity-fonde 

arbejder og skaber værdi. I jobbet er der fokus på at 

udvikle dine faglige og personlige kompetencer gennem 

struktureret feedback hvert kvartal samt uformelle 

samtaler med din mentor hver måned. Arbejdsmiljøet er 

inkluderende og fokuseret på kvalitet i alle sammenhænge. 

Ansøgning 

Ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer bedes snarest 

muligt sendt til job@majinvest.com med ”Junioranalytiker” 

markeret i emnefeltet. Ansøgningsfristen er den 14. april. 

Har du generelle spørgsmål til stillingen, er du velkommen 

til at kontakte Johanne Langager Christensen på telefon  

33 38 73 78 eller mail jlc@majinvest.com.
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Maj Invest Equity søger 
junioranalytiker

Maj Invest-koncernen blev etableret i maj 2005. Vi er en uformel organisa-

tion med ca. 100 ansatte. Hovedforretningsområderne er kapitalforvaltning 

og private equity for institutionelle og professionelle kunder. Gennem Maj 

Bank rådgiver vi private kunder om investering af frie midler og pension. 

Maj Invest er også rådgiver for Investeringsforeningen Maj Invest, der lige-

ledes tilbyder investeringsprodukter til private investorer. 

Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.
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